RESULTADOS PRELIMINARES DEL CUADRO DE MERITOS EN EDUCACION BASICA ALTERNATIVA AVANZADA
EN LA ESPECIALIDAD MECANICA DE PRODUCCION

CAPACITACI
N° DE DNI APELLLIDOS Y NOMBRES NIVEL/MOD ESPECIALIDAD ORDEN DE ES“;:IOS ESTUDIOS g:‘:‘:l;: EXPERIENCIA FEL’LCLLA;IO BONIFIEACIO TOTAL OBSERVACIONES
EXP. ALIDAD PRELACION POSGRADO PREGRADO PEDAGOGIC LABORAL DESEMPENO NES
A

008 47255851 TITI MACHACA PERCY EBA MECANICA DE PRODUCCION 0 0 0 0 0 0 0 0JNO CUMPLE REQUISITOS
007 72362464 PONCE MIGUEL ANGEL EBA IMECANICA DE PRODUCCION 0| 0| 0| 0| 0| 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS
006 70292462 (CCAMA ARISACA HECTOR EBA MECANICA DE PRODUCCION 0 0 0 0 0 0 0 0JNO CUMPLE REQUISITOS
004 42493957 FRISANCHO SANTANDER CESAR AGUSTO EBA IMECANICA DE PRODUCCION 0| 0| 0| 0| 0| 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS
002 80408741 CHOQUE GUTIERREZ JAIME EBA IMECANICA DE PRODUCCION 0 0 0 0 0 0 0 0JNO CUMPLE REQUISITOS
001 40396951 TACCA CRUZ EDWIN CARLOS EBA IMECANICA DE PRODUCCION 0| 0| 0| 0| 0| 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS
001 01345848 VARGAS DIAZ JIMMY ELENY EBA MECANICA DE PRODUCCION 0 0 0 0 0 0 0 0JNO CUMPLE REQUISITOS
003 46064244 SILLO EDGUAR HELMER EBA IMECANICA DE PRODUCCION 0| 0| 0| 0| 0| 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS
006 42005344 VILCAPAZA GARCIA WILLINGTON HOMERO EBA IMECANICA DE PRODUCCION 0 0 0 0 0 0 0 0JNO CUMPLE REQUISITOS
005 41480583 (QUISPE CONDORI IVAN OMAR EBA IMECANICA DE PRODUCCION 0| 0| 0| 0| 0| 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS
002 01328439 VELASQUEZ LAURACIO GUIDO IVAN EBA IMECANICA DE PRODUCCION 3 0| 0 2 2 0 0 4|APTO

Azéngaro, 21 de julio de 2025
COMISION



